
EXPERT
ZERO
Revoluční bezolejové kompresory 
s klínovými řemeny

	 mobilní	provedení
	 příkony	1,5	až	3	kW

ŽÁDNÝ OLEJ
ŽÁDNÉ ZNEČIŠTĚNÍ
ŽÁDNÉ STAROSTI

Díky technologickému pokroku v profesionálních aplikacích a  rostoucím 
nárokům uživatelů jsou stále více vyžadována bezolejová řešení. Kompresory 
ABAC ZERO jsou ultimátní evolucí ve vývoji jednostupňových pístových 
kompresorů s klínovými řemeny. 

Díky pokročilým materiálům a speciálně vyvinutým dílům dokáží 
kompresory ABAC ZERO spolehlivě dodávat zcela bezolejový vzduch 
a splnit požadavky mezinárodních standardů na kvalitu vzduchu z hlediska 
oleje. Bezolejové provedení využijí zejména lakýrníci, čalouníci, kvalitní 
autoservisy, gastronomické provozy a výrobny potravin.

Koncepce ABAC ZERO umožňuje zcela odbourat náklady na výměny oleje, 
likvidaci kondenzátu, vložky olejových filtrů a tím pádem i zajistit šetrnější 
provoz vzhledem k životnímu prostředí.

28     Pístové kompresory Pístové kompresory     29

Pístové kompresory



Aerodynamicky tvarovaný kryt 
řemenice směřuje chladicí vzduch 
přes kompresor a snižuje výstupní 
teplotu vzduchu až o 35 °C, což 
výrazně přispívá k delší životnosti.

Kompresory
Expert Zero

•  jedinečné bezolejové mobilní kompresory s převodem pomocí klínových řemenů
•  1stupňová kompresorová jednotka s dochlazovačem na výstupu
•  patentovaný aerodynamický kryt řemenice pro extrémní snížení výstupní teploty až o 35 °C
•  elektromotor s tepelnou ochranou proti přetížení stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače
•  regulátor tlaku; výstup se dvěma rychlospojkami DN7,2
•  dvě kolečka s brzdami pro perfektní a bezpečnou manipulaci se strojem

A29B0-2,2-90CT
2,2 kW, vzdušník 90 litrů A39B0-2,2-150CT

2,2 kW, vzdušník 150 litrů 

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)  

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

Kompresory EXPERT ZERO A29B0

A29B0P-1,5-50CM 50 255 1,5 1 075 230/1/50 10 95,0 75,0 1 013 × 422 × 843 40

A29B0P-1,5-50CT 50 255 1,5 1 075 400/3/50 10 95,0 75,0 1 013 × 422 × 843 40

A29B0P-1,5-90CM 90 255 1,5 1 075 230/1/50 10 95,0 75,0 1 123 × 502 × 930 52

A29B0P-1,5-90CT 90 255 1,5 1 075 400/3/50 10 95,0 75,0 1 123 × 502 × 930 52

A29B0P-2,2-50CM 50 320 2,2 1 300 230/1/50 10 96,0 76,0 1 013 × 422 × 843 54

A29B0P-2,2-50CT 50 320 2,2 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 013 × 422 × 843 54

A29B0P-2,2-90CM 90 320 2,2 1 300 230/1/50 10 96,0 76,0 1 123 × 502 × 930 65

A29B0P-2,2-90CT 90 320 2,2 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 123 × 502 × 930 65

A29B0P-2,2-150CM 150 320 2,2 1 300 230/1/50 10 96,0 76,0 1 391 × 500 × 973 80

A29B0P-2,2-150CT 150 320 2,2 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 391 × 500 × 973 80

A29B0P-2,2-200CM 200 320 2,2 1 300 230/1/50 10 96,0 76,0 1 423 × 572 × 1022 85

A29B0P-2,2-200CT 200 320 2,2 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 423 × 572 × 1022 85

Kompresory EXPERT ZERO A39B0

A39B0P-2,2-90CM 90 393 2,2 1 050 230/1/50 10 96,0 76,0 1 123 × 502 × 930 67

A39B0P-2,2-90CT 90 393 2,2 1 050 400/3/50 10 96,0 76,0 1 123 × 502 × 930 67

A39B0P-2,2-150CM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 96,0 76,0 1 391 × 500 × 973 80

A39B0P-2,2-200CM 200 393 2,2 1 050 230/1/50 10 96,0 76,0 1 423 × 572 × 1 026 115

A39B0P-2,2-270CM 270 393 2,2 1 050 230/1/50 10 96,0 76,0 1 421 × 588 × 1 078 116

A39B0P-2,2-270CT 270 393 2,2 1 050 400/3/50 10 96,0 76,0 1 495 × 588 × 1 078 116

A39B0P-3-200CT 200 486 3 1 300 400/3/50 10 97,0 77,0 1 423 × 572 × 1 026 118

A39B0P-3-270CT 270 486 3 1 300 400/3/50 10 97,0 77,0 1 532 × 588 × 1 078 121

ABA-3R prodloužená záruka 3 roky

30     Pístové kompresory Pístové kompresory     31

Pístové kompresory




